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cisLo

DATUM

MENA

PROCENTA

NEPiISMOVE
ZNAKY

VZOREC

FUNKCE

LOGICKA
HODNOTA

CHYBOVA
HODNOTA

KOMENTAR

Toto je text, ktery pfesahuje do vedlejsi buriky.

Toto je text, k A v ni je také text.
Totojetext,k Avnijet
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PREFORMATOVANI
Data na ¢&islo

Cisla na datum

Casu na &islo

Cisla na ¢as

Mé&ny na Cislo

Cisla na ménu

Procent na éislo

Cisla na procentni vyjadfeni

Vozeni nepismovych znaku

VloZeni znaku z klavesnice a zména fontu
Alt+038, resp.: Alt+074

50 =B27*C27 Toto je vzorec
50 =10*5 Toto je vzorec

=SUMA(B30:C31) Toto funkce

Logické hodnoty zapsané funkci
Logické hodnoty zapsané funkci

Chybova hodnota zapsana funkci

Toto je text, ktery pfesar

AV ni je
10



CHYBOVA
HODNOTA

#REF!

INTELIGENTNI
ZNACKY

2
2

Komentar vloZeny do buriky

100 3 33.33333
100 #DIV/0! Chybova hodnota vracena chyboi
100 5 500

Znacka kometare

100 50
50

50

10 50
110 100

10
10
10
10
40

Informace ve sdileném sesSitu - list "Historie"

+*

Burika F59 piekopirovana do bun
Burika D59 se tak dostala mimo li

Excel 2002 - inteligentni znacky, 1
Znacka detekované chyby.
Cislo jako text.

Jina oblast v souctu nez v okoli.

V Excelu 2002: u buriky C58 je in

Cislo
akce Datum Kdo Zména List Oblast
1 7/31/2002 7:10 mibroz1 Zména tSdilen A1
2 7/31/2002 7:10 mibroz1 Zména tSdilen B1
10 7/31/2002 7:09 Broz Zména t Sdilen C2
11 7/31/2002 7:09 Broz Zména t Sdilen D2
12 7/31/2002 7:09 Broz Zména t Sdilen C3



uje do vedlejSi buniky.
s také text. ejSi buriky.
takeé text. ejSi buniky.



J ve funkci

ky B60.
st.

laditka moznosti

teligentni znacka - nabizi souvisejici akce

Zamitnut
Nova Stara Typ a
hodnota hodnota akce akce
PC1 <prazdné>
PC1 <prazdné>
PC2 <prazdné> Pfijmuto 6
PC2 <prazdné>

PC2 <prazdné> Pfijmuto 9



F50 "~ "~ T T 1 F50°"0~°0 "0 0l
| | |l 0 0 O 0 O]
i | | 0O 0O 0 O Oi
i I I 0O 0O 0 O Oi
. . + 0 0 O O O
R o e e e — o | e —— N ]
Enter Ctrl+Enter

Vzorce v burice po stisku vy3e uvedenych klaves:
B2 H2
=B2*C2 =B2*C2

Ctrl+Shift+Enter

N2
{=B2*C2}



10 2 r = 7201 r = 7201 I 201
12 3 | | | 361 | 361
14 4 I I I 56) I 56)
16 5 I I I 80I I 80I
18 6 i . . 108: . 108s
b o o o - ks sm— -l | —— o

Enter Ctrl+Enter Ctrl+Shift+Enter

Vzorce v burice po stisku vy3e uvedenych klaves:
=B2:B6*D2:D6 =B2:B6*D2:D6 {=B2:B6*D2:D6}



F 3= T 1 F3 73254
| | I 4 10 2 10 6l
i | | 1 3 6 9 4i
i I I 3 7 0 1 Oi
. . 7 0 10 7 T»
R e o o  —— o o e o o o  —— o4
Enter Ctrl+Enter

Vzorce v burice po stisku vy3e uvedenych klaves:
B2 H2
=RANDBETWEEN(0;10) =RANDBETWEEN(0;10)

Ctrl+Shift+Enter

N2
{=RANDBETWEEN(0;10)}



PC1
PC1
PC1

PC1
PC1
PC1
PC2

PC1
PC2
PC1-B
PC1-B
PC1-B

PC2

PC1-B
PC1-B
PC1-B

PC1-B
PC1-B
PC1-B



Cislo 5 Nova Stara

akce Datum Cas Kdo Zména List Oblast hodnota hodnota
1 7/31/2002 7:10 mibroz1 Zména bunky Sdileny A1 PC1 <prazdné>
2 7/31/2002 7:10 mibroz1 Zména buriky Sdileny  B1 PC1 <prazdné>
3 7/31/2002 7:10 mibroz1 Zména buriky Sdileny  C1 PC1 <prazdné>
4 7/31/2002 7:10 mibroz1 Zména buriky Sdileny A2 PC1 <prazdné>
5 7/31/2002 7:10 mibroz1 Zména buriky Sdileny B2 PC1 <prazdne>
6 7/31/2002 7:10 mibroz1 Zména bunky Sdileny C2 PC1 <prazdné>
7 7/31/2002 7:10 mibroz1 Zména bunky Sdileny A3 PC1 <prazdné>
8 7/31/2002 7:10 mibroz1 Zména buriky Sdileny B3 PC1 <prazdné>
9 7/31/2002 7:10 mibroz1 Zména burniky Sdileny  C3 PC1 <prazdne>
10 7/31/2002 7:09 Broz Zména bunky Sdileny C2 PC2 <prazdné>
11 7/31/2002 7:09 Broz Zména bunikky Sdileny D2 PC2 <prazdné>
12 7/31/2002 7:09 Broz Zména burniky Sdileny  C3 PC2 <prazdne>
13 7/31/2002 7:09 Broz Zména buriky Sdileny D3 PC2 <prazdne>
14 7/31/2002 7:09 Broz Zména buriky Sdileny B4 PC2 <prazdne>
15 7/31/2002 7:09 Broz Zména buriky Sdileny  C4 PC2 <prazdné>
16 7/31/2002 7:09 Broz Zména buriky Sdileny D4 PC2 <prazdné>

Historie kon&i zmé&nami uloZzenymi dne 31.7.2002 v 7:09.



Typ Zamitnuta
akce akce

Pfijmuto

Pfijmuto
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